.COMPARECER NA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURALN NO CENTRO 

ADMINISTRATIVO FERNANDO FERRARI, EM PORTO ALEGRE, RS   De acordo com a LEI Nº 

1035/2013, devendo receber a importância de R$ 0,98 (noventa e oito centavos) por Km percorridos, 

em um total de R$ 529,20 (quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos) correspondente à 540 KM 

(quinhentos e quarenta quilômetros) percorridos, conforme demonstrativo abaixo. 

Encaminhada em 19 de Setembro de 2025. 

Assinatura...................................................................................................................................................